[bookmark: _Toc197964952]Kërkesë për hapjen e një kualifikimi të ri drejtuar Bordit Drejtues të shkollës


Nr. ________ Prot.          		                                                  	           Vendi, më __ / __ / ____

Lënda: Kërkesë për hapjen e kualifikimit profesional të ri ______________________________ në nivelin ___ të KSHK, kodi ___ në shkollën e mesme profesionale _____________________, drejtuar Bordit Drejtues të shkollës. 


Të nderuar anëtarë të Bordit Drejtues të shkollës së mesme profesionale ___________________,

Në kuadër të punës për diversifikimin e ofertës mësimore, mbështetur në:
1. analizën e nevojave të tregut të punës 
1. kapacitetet profesionale dhe materiale të shkollës
1. nevojën e shprehur të sektorit privat për profesionistë të kualifikuar në fushën e __________________________________
1. të dhënat e grumbulluara nga Zyra e Punës

grupi i punës për diversifikimin e ofertës mësimore, ngritur me urdhër nr. ___________, datë ____________, paraqet për miratim të Bordit Drejtues kërkesën për çeljen e kualifikimit profesional të ri __________________________________ në nivelin ___ të KSHK, kodi ___ në vitin mësimor _____________.

Vlerësojmë se ky kualifikim do të kontribuonte pozitivisht në plotësimin e nevojave të sektorit në fjalë. 

Duke vlerësuar bashkëpunimin dhe mbështetjen tuaj të vazhdueshme, shpresojmë në miratimin e e kërkesës. 
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Emër Mbiemër 		Emër Mbiemër 		Emër Mbiemër          	Emër Mbiemër





Kryetari i Bordit Drejtues 	Anëtar Bordi		Anëtar Bordi		Anëtar Bordi 
Emër Mbiemër             		Emër Mbiemër 		Emër Mbiemër          	Emër Mbiemër



